

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

LAN ETA JUSTIZIA SAILA

706

AGINDUA, 2018ko urtarrilaren 8koa, Lan eta Justiziako sailburuarena. Honen bidez, behin betiko ebazten da honako lekualdatze-lehiaketa hau: Euskal Autonomia Erkidegoan, Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidegoetako eta eskaletako funtzionarioen arteko plaza hutsetarako lekualdatze-lehiaketa, 2017ko ekainaren 19ko Aginduaz iragarria.

Aztertu da Euskal Autonomia Erkidegoan dauden Justizia Administrazioko Prozesu eta Administrazio Kudeaketako, Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidego eta eskaletako lanpostu hutsak betetzeko 2017ko ekainaren 19ko Aginduaren bidez (2017ko uztailaren 7ko EHAA eta BOE) deitutako lekualdatze-lehiaketaren ondorioz izapidetutako espedientea.

Kontuan hartu da abenduaren 23ko 19/2003 Lege Organikoaren bidez aldatu zen uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoa, Botere Judizialari buruzkoa dena. Beraz, lege haren VIII. tituluaren xedatutakoarekin bat, eta, halaber, Justizia Administrazioaren zerbitzuko langile funtzionarioen sarrerari, lanpostuak betetzeari eta lanbide-sustapenari buruzko Erregelamenduko –abenduaren 7ko 1451/2005 Errege Dekretuaz onartua– xedapen indargabetzailean xedatutakoarekin bat, hau

EBAZTEN DUT:

Lehenengoa.– Argitara ematea, agindu honen eranskinean, aipatutako aginduaz deitutako lekualdatze-lehiaketan parte hartu duten funtzionarioei behin betiko esleitu zaizkien destinoak, I. eranskinean zerrendaturik ageri direnak, eta horien erresultak.

Bigarrena.– Justizia Ministerioaren web-orriko (www.mjusticia.gob.es) zerrendan agertzen diren funtzionarioak lekualdatze-lehiaketatik kanpo uztea.

Hirugarrena.– Lehiaketa honetan parte hartu dutenek aurkeztu eta destinorik lortu ez duten eskabideak iraungitzat jotzea; beraz, ez dira kontuan hartuko hurrengo lekualdatze-lehiaketetan.

Laugarrena.– Deialdi honetan esleitu ez diren plazak plaza huts betegabe deklaratzeko eta funtzionario sartu berriek betetzea baldin eta plaza horiek amortizatu nahi ez badituzte, zerbitzuaren premiak direla-eta.

Bosgarrena.– Destinoa Euskal Autonomia Erkidegoan lortu duten eta zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko borondatezko eszedentzian dauden funtzionarioei dago kienez, 2018ko otsailaren 12an egin beharko da kargu-uztea, baldin eta funtzionarioek ez badira berriro sartzeko lehiaketa honetan aipatutako kidego edo eskalaren batera (ez dira hor sartzeko behin-behinean zerbitzu aktibora itzuli diren funtzionarioak).

Seigarrena.– Aurreko puntuan zehaztutako funtzionarioei dagokienez, lehiaketa bidez lorturiko destino berriaz jabetzea hiru egun balioduneko epearen barruan egingo da, kargu-uztearen egunaren biharamunetik zenbatzen hasita, funtzionarioak herriz aldatu behar ez badu; epea zortzi egun balioduneko da Euskal Autonomia Erkidegoan dagoen beste herri batera aldatu behar badu, eta hogeita egun balioduneko da, baldin eta beste autonomia-erkidego batera joan behar badu, honako kasu hauetan izan ezik: Kanarietako Autonomia Erkidegoa, Balear Uharteetako Autonomia Erkidegoa, Ceutako Hiri Autonomia eta Melillako Hiri Autonomia; kasu horietan hurrengo

hila izango da, bai irletako nahiz hirietako lanpostua jatorrikoa bada, bai eta destinokoa bada. Lanpostuaz jabetzeko epea, lehiaketa honetan lortutako lanpostuaren gaineko eskumena duen administrazioak ordainduko du.

Zerbitzu-eginkizun baten bidez lanpostu bat betetzen ari diren funtzionarioen kasuan, lanpostuaz jabetzeko epeetarako, «funtzionarioaren herria» izango da zerbitzuak ematen diharduen hura. Destinoko zentro berean jarraitzen badu, lanpostua uzteko eguna eta plazaz jabetzeko eguna bata bestearen ostekoak izango dira.

Zazpigarrena.– Sektore publikoan zerbitzuak egiteagatiko borondatezko eszedentzian, interes partikularrengatiko eszedentzian, familia batzeko borondatezko eszedentzian edo funtzioen etenean diren funtzionarioen kasuan –puntu horretan behin-behinean atxikita dauden funtzionarioak sartuta–, aginduak badakar Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidego eta eskaletara zerbitzu aktiboan berriro hasia, lanpostuaz jabetzeko epea hogeitun egun baliodunekoa izango da, eta agindu hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratzen den egunetik aurrera zenbatuko da epe hori. Lanpostuaz jabetzeko epea ez da ordainduko.

Lehiaketa honen bitartez berriro sartzeko diren funtzionarioei dagokienez, baldin eta Justizia Administrazioaren beste kidego eta eskala baten aktiboan badaude eta berriro sartzeko diren kidego edo eskalari behin-behinean atxikita badaude, eta Administrazioarekiko zerbitzu-harremana etetea nahi ez badute, aski izango da jabetzarako hogeitun egun balioduneko epearen barruan –kidego edo eskala berria– gauzatzea jabetzea, eta lehengo destinoko lanpostutik kendu egingo dira, lanpostu berriaz jabetzeko egunaren aurrekoan. Hortaz, lanpostuaz jabetzeko ezinbestekoa den denbora izateko, egungo destinoko Justiziako Lurralde Kudeatzailezari baimen ordaindu bat eskatu ahal izango zaio: bi egun balioduneko, herriz aldatzen bada; hiru egun balioduneko, Kanarietara, Balear Uharteetara, Ceutara edo Melillara mugitu behar bada. Guztiarekin ere, lanpostuaz jabetzeko epearen barruan baliatu behar dira egun horiek. Destino berria, aipatutako baimen-egunen barruan jabetu behar da lanpostuaz.

Justizia Administrazioaren Zuzendaritzak, ofizioz, eszedentzia emango die jatorriko eskala edo kidegoan, baldin eta eszedentzia hori autonomia-erkidego honetako Justizia Administrazioaren zerbitzu bateko kidegoan edo eskalan gertatzen bada; izan ere, destino hartako lanpostua utzi dutela kontsideratuko da, noiz eta Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzeko eta Laguntza Judizialeko kidego edo eskalan plazaz jabetzen direneko eguna baino lehen, betiere ordainsariak jasotzean etenik izan ez dadin.

Esleitutako lanpostu horiek betetzen ari diren bitarteko funtzionarioek utzi egingo dituzte lanpostuok, titularrak lanpostuaz jabetzearen ondorioz.

Zortzigarrena.– Agindu honen aurka, aukerako berraztertze errekurtsoa aurkeztu ahal izango zaio Lan eta Justiziako sailburuari, hilabeteko epean, Administrazio Publikoaren Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 123. eta 124. artikuluetan ezarritakoaren arabera, edo, bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa aurkez daiteke Euskal Autonomia Erkidegoko Auzitegi Nagusiko Administrazioarekiko Auzien Salan, bi hileko epean, agindua Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta biharamunetik hasita, hala xedatuta baitago Administrazioarekiko Auzien Jurisdikzioa arautzen duen uztailaren 13ko 29/1998 Legearen 9. artikuluan.

Vitoria-Gasteiz, 2018ko urtarrilaren 8a.

Lan eta Justiziako sailburua,
MARÍA JESÚS CARMEN SAN JOSÉ LÓPEZ.

2018ko otsailaren 8a, osteguna

I. ERANSKINA
ESLEIPENEN ZERRENDA

Esleitutako destinoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa

IFZ	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Hurrenkera-zenbakia	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorriko organo judiziala	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Kidegoa
Araba										
000000000 Zuzeneko Laguntza emateko prozesalak Vitoria-Gasteiz										
				P.A.						
34107369W	Estivariz García, Blanca María	480025	1	15.248	Kudeaketa P. A. kide anitzeko org.	32,57222	Zuzeneko Laguntza emateko unitate prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
71282218C	Palacios Rodriguez, Noelia	480019	5	15.226	Kudeaketa Zibila	16,46667	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
72732049T	Santos Concejero, María del Rocío	480024	3	15.247	Kudeaketa Kont. A.	24,46667	Zuzeneko Laguntza emateko unitate prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Kudeaketa
Bizkaia										
4801300001 Zuzeneko Laguntza emateko unitate prozesalak Barakaldo										
72573184L	Iglesias Fernandez, Miren Nekane	480031	2	15.279	Kudeaketa Zibila	8,56111	Emakumeen aurkako Indarkeriaren arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4801300000 Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra Barakaldo										
30550833W	Sanchez Rodriguez, Antonio Franci	480030	4	15.274	Kudeaketa Kom. Eg.	62,75000	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
22717010W	Tome Garcia, Miren Josune	480030	2	15.272	Kudeaketa	44,25000	Lan arloko 6 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802033000 Justizia Auzitegi Nagusia Administrazioarekiko Auzien Sala Bilbao										
15388510S	Mallaviabarrena Echenagusia, Ricardo			299	Kudeaketa	21,61111	ZULUPEko kide bakarreko organo mistoak	Durango	Bizkaia	P. A. Kudeaketa
4802037003 Probintzia-azitegia. Arlo Zibileko 3 zk.ko Sekzioa. Bilbao										
30587106G	Alutiz Ajuria, Antonio			875	Kudeaketa	28,14444	Probintzia-azitegia. Zigor arloko 6. zk.ko Sekzioa	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa

2018ko otsailaren 8a, osteguna

IFZ	Abizenak eta izena	Lanpostua	Dotazioa	Hurrenkera-zenbakia	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorriko organo judiziala	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Kidegoa
4802037006	Probintzia-azitegia. Zigor Arloko 6 zk.iko Sekzioa (Enakumeen aurkako indarkeria). Bilbao									
11904719B	Olaeta Uribarri, Edume	P.A. Kudeaketa	884	25,27222	Zigor arloko 7 zenbakiko epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa		
4802000231	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea. Bilbao									
14701574C	Pereda Silvente, Maria Dolores	P.A. Kudeaketa	1.140	51,92778	Zuzeneko Laguntza emateko unitate prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa		
4802042002	Bilboko Lehen Auzialdiko 2 zenbakiko Epaitegia									
40300668E	Amich Bernard, Ricard	P.A. Kudeaketa	2.351	16,33889	Zigor arloko 1 zk.iko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa		
4802042014	Lehen Auzialdiko 14 zenbakiko Epaitegia (Familia). Bilbao									
18954606F	Ribes Forcada, Maria Rosario	P.A. Kudeaketa	2.386	9,47222	Lan arloko 3 zk.iko Epaitegia	Palma de Mallorca	Balear Uhartea	P. A. Kudeaketa		
4802044006	Zigor Arloko 6 zk.iko Epaitegia. Bilbao									
78908341X	Cereceda Alonso, Maria Lorena	P.A. Kudeaketa	7.716	11,47222	ZULUPeko kide bakarreko organo mistoak	Getxo	Bizkaia	P. A. Kudeaketa		
4802047002	Merkataritzako 2 zk.iko Epaitegia. Bilbao									
14582228K	Romero San Juan, Karmele	P.A. Kudeaketa	11.864	15,51667	Lan arloko 8 zk.iko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Kudeaketa		
4808446001	Sestaoko Bake Epaitegia									
23258117B	Lozano Cabrera, Laura	P.A. Kudeaketa	33	480008	5,15000	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 4 zk.iko Epaitegia	Rubi	Bartzelona	P. A. Kudeaketa	

2018ko otsailaren 8a, osteguna

Esleitutako destinoa Prozesu eta Administrazio Izapidetzea.

IFZ	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Hurrenkera zenbakia	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorriko organo judiziala	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Kidegoa
Araba										
0190146001	Iruña Okako Bake Epaitegia									
30564188V	Fernandez Zaton, Carmen	580008	1	15.379	P.A. Izapidetzea	49,93889	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia	Haro	Errioxa	P. A. Izapidetzea
0000000000	Probintziako Fiskaltzaren Bulegoa. Vitoria-Gasteiz									
77408896G	Malvar Velasco, Maruxa	580019	4	15.431	P.A. Izapidetzea (Guardia_GU)	12,21111	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
0000000000	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesalak. Vitoria-Gasteiz									
30683676C	Ituriondobeitia Madariaga, Alazne	580027	5	15.473	P.A. Izapidetzea. Kont. A.	13,50000	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 4 zk.ko Epaitegia	Vila-Real	Castelló	P. A. Izapidetzea
16287138X	Urruchi Tejero, María Celia	580027	1	15.469	Tramitación P.A. Kont. A.	19,53889	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra.	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetzea
Bizkaia										
4801300001	Zuzeneko Laguntza emateko unitate prozesalak. Barakaldo									
08858876N	Macias Gimenez, María Teresa	580036	18	15.520	P.A. Izapidetzea Zigor Arloa (GU)	31,88333	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia	Villanueva de la Serena	Badajoz	P. A. Izapidetzea
4801300000	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra. Barakaldo									
22724211G	Martinez Gutierrez, Elena	580034	7	15.510	P.A. Izapidetzea	60,00000	Zuzeneko Laguntza emateko unitate prozesalak	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
22709989L	Vicario Arce, M. Jesús	580034	5	15.508	P.A. Izapidetzea (GU)	60,00000	Salouko Bake Epaitegia	Salou	Tarragona	P. A. Izapidetzea
4801300200	Beteazapeneko Zerbitzu Erkide Prozesala. Barakaldo									
15788452X	Castillo Pedrote, Miguel	580040	9	15.558	P.A. Izapidetzea	28,88333	Lehen Auzialdiko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea

2018ko otsailaren 8a, osteguna

IFZ	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Hurrenkera zenbakia	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorriko organo judiziala	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Kidegoa
4802033000	Justizia Auzitegi Nagusia Administrazioarekiko Auzien Sala									
30556335F	Ruiz Álvarez, Pablo José	300	Tramitación P.A.	54,63333	Lan arloko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea		
4802037005	Probintzia-auzitegia. Arlo Zibileko 5 zk.ko Sekzioa. Bilbao									
14581539E	Eguiluz Abrisqueta, María Mercedes	882	P.A. Izapidetzea	54,63333	Lan arloko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea		
4802037006	Probintzia-auzitegia. Zigor Arloko 6 zk.ko Sekzioa (Emakumeen aurkako indarkeria). Bilbao									
14955281Z	Olabarria de la Camara, Leonor	885	P.A. Izapidetzea	52,01111	Zigor arloko 7 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea		
4802061001	1 zk.ko Erregistro Zibila. Bilbao									
30620317A	De la Hera Rodrigo, Eva M.ª	988	P.A. Izapidetzea	18,15556	Zigor arloko 7 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea		
4802000231	Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea. Bilbao									
24407256R	Martínez Álvarez, Esther	1.141	P.A. Izapidetzea	58,63333	Lan arloko 9 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea		
4802042005	Lehen Auzialdiko 5 zenbakiko Epaitegia (Familia). Bilbao									
16576348H	Sanchez Rubio Angel, Francisco Javi	2.361	P.A. Izapidetzea	13,24445	Lehen Auzialdiko 14 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea		
4802042013	Lehen Auzialdiko 13 zenbakiko Epaitegia. Bilbao									
14592471Y	Llorente Ferrero, María Asunción	2.384	P.A. Izapidetzea	13,82778	ZULUPEko kide bakarreko organo mistoak	Getxo	Bizkaia	P. A. Izapidetzea		
4802043006	Instrukzioko 6. zk.ko Epaitegia. Bilbao									
14253426G	Esteban Cobo, Cristina	3.216	P.A. Izapidetzea	58,63333	Betejarazpeneko Zerbitzu Erkide Prozesala.	Barakaldo	Bizkaia	P. A. Izapidetzea		
4802043009	Instrukzioko 9. zk.ko Epaitegia. Bilbao									
30624031Z	González Álvarez, María Pilar	3.225	P.A. Izapidetzea	62,63333	Instrukzioko 6 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea		
14598919Z	Gutierrez Rodríguez, Julia	3.225	P.A. Izapidetzea	62,63333	Dekantozaren Gobernu Bulegoa eta gainerako zerbitzu erkideak	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea		

2018ko otsailaren 8a, osteguna

IFZ	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Hurenkera zenbakia	Lanpostua	Puntuazioa	Jatomiko organo judiziala	Jatoriko herria	Jatomiko probintzia	Kidegoa
4802044002	Zigor Arloko 2 zk.ko Epaitegia. Bilbao									
30660351V	Pascual Perez, Ana	P.A. Izapidetzea	7.705	7.705	16,38333	Lan arloko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802044006	Zigor Arloko 6. Epaitegia. Bilbao									
14256459R	Grañon López, María del Pilar	P.A. Izapidetzea	7.717	7.717	13,24445	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
70344435Q	Sanchez Coronado, María Ángeles	P.A. Izapidetzea	7.717	7.717	12,21111	Probintzia Auzitegia. Zigor arloko 3 zk.ko Sekzioa	Madrid	Madrid	Madrid	P. A. Izapidetzea
4802044009	Zigor Arloko 9. Epaitegia. Bilbao									
14589589E	Ortega de la Fuente, Jose Luis	P.A. Izapidetzea	7.726	7.726	12,21111	Zigor arloko 7 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802053002	Adingabeen 1 zk.ko Epaitegia. Bilbao									
78870393N	Uriaguereca Legarreta, Izaskun	P.A. Izapidetzea	8.005	8.005	40,40000	Autonomia-erkidegoko Fiskaltzaren Fiskaltza Bulegoa	Bilbao	Bizkaia	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
0000000000	Dekanotzaren Gobernu Bulegoa eta gainerako zerbitzu komunak. Bilbao									
30628294E	Cañas Sanchez, María Carmen	P.A. Izapidetzea	10.389	10.389	58,63333	Administrazioarekiko Auzietako 6 zenbakiko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802066000	Auzitegi Medikuntzako Institutua. Bilbao									
33494158V	Pereda Asencio, María Jesús	P.A. Izapidetzea	11	15.390	19,30000	Dekanotzaren Bulegoa	Las Palmas Kanaria Handikoa	Las Palmas	Las Palmas	P. A. Izapidetzea
72390258N	Souto Fernandez, María Esther	P.A. Izapidetzea	15	15.394	37,30556					
0000000000	Erregistro eta Banaketako Zerbitzu Erkidea. Bilbao									
14251823B	Bustos Adan, María Josefa D	P.A. Izapidetzea	10.396	10.396	62,63333	Lehen Auzialdiko 5 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802045006	Administrazioarekiko Auzien 6 zenbakiko Epaitegia. Bilbao									
22736384X	Martinez Esquinas, Manuela	P.A. Izapidetzea	14.448	14.448	29,33333	Auzitegi Medikuntzako Institutua	Bilbao	Bizkaia	Bizkaia	P. A. Izapidetzea

2018ko otsailaren 8a, osteguna

IFZ	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Hurrenkera zenbakia	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorriko organo judiziala	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Kidegoa
0000000000	Probintziako Fiskaltzaren Fiskaltza Bulegoa. Bilbao									
14594050K	Robador Lizoain, Begoña	580013	19	15.409	P.A. Izapidetzea	56,01111	Lan arloko 6 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4804400000	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokor eta Beteazpenekoa. Getxo									
16072415S	Francés Garrido, Cristina	580003	30	15.353	P.A. Izapidetzea (Guardia_GU)	13,43333	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
Gipuzkoa										
2006960000	Auzitegi Medikuntzako Institutua. Donostia									
72434447H	Hurtado Auzmendi, Fermín Martín	580009	2	15.397	P.A. Izapidetzea	52,26111	Probintziako Fiskaltzaren Fiskaltza Bulegoa.	Donostia	Gipuzkoa	P. A. Izapidetzea
0000000000	Probintziako Fiskaltzaren Fiskaltza Bulegoa. Donostia									
20205172V	Solana Cebrecos, Rocío	580015	5	15.422	P.A. Izapidetzea (GU)	13,24445	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia	Medio Cudeyo	Kantabria	P. A. Izapidetzea

Esleitutako destinoa: Laguntza Judiziala

IFZ	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Hurrenkera-zenbakia	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorriko organo judiziala	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Kidegoa
Araba										
0000000000	Prozesu Orokorreko Zerbitzu Erkidea. Vitoria-Gasteiz									
12765560P	Lopez Alonso, Diego	680020	44	15.637	Laguntza Judiziala	13,50000	Zuzeneko Laguntza emateko unitate prozesalak	Vitoria-Gasteiz	Araba	P. A. Izapidetzea
36115209B	Teixeira Quintela, Jose Manuel	680020	1	15.619	Komunikazio Egitzetako Laguntza	33,87778	Komunikazio Egitzen Sekzioa	Ceuta	Ceuta	Laguntza Judiziala

2018ko otsailaren 8a, osteguna

IFZ	Izen-abizenak	Lanpostua	Dotazioa	Hurrenkera-zenbakia	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorriko organo judiziala	Jatorriko herria	Jatorriko probintzia	Kidegoa
Bizkaia										
480130000 Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra. Barakaldo										
50721328A	Requena Gijón, María del Carmen	680022	8	15.658	Laguntza Judiziala	0,00556	ZULUPeko kide bakarreko organo mistoak	Durango	Bizkaia	P. A. Izapidetzea
4802031000 Justizia Auzitegi Nagusia Arlo Zibileko eta Zigor Arloko Sala. Bilbao										
22753996G	Galiana Rodriguez, Yolanda			298	Laguntza Judiziala	16,57222	Merkataritza Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802033000 Justizia Auzitegi Nagusia Administrazioarekiko Auzien Sala. Bilbao										
14254380S	Perez Zuluaga, Fernando			301	Laguntza Judiziala	53,76111	Lan arloko 10 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802000231 Jakinarazpenen eta Enbargoen Zerbitzu Erkidea. Bilbao										
30579029T	Salinero Prieto, Crisanto			1.142	Laguntza Judiziala	57,51667	Probintzia-azitegia, Zigor arloko Erregistro, Banaketa eta Izapidetze Bulegoa.	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4804400000 Zerbitzu Erkide Prozesal Orokor eta Beteazpenekoa. Getxo										
16058464W	Ayuso Rodriguez, Ricardo	680001	21	15.569	Laguntzaile judiziala (GU)	13,41667	Zigor arloko 4 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
71345221A	Perea Espiga, Laura	680001	23	15.571	Laguntza Judiziala (Guardia_GU)	10,22778	Lan arloko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala